

BAP, KOLDING A/S

Smedegade 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Michael Asger Priebe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAP, KOLDING A/S

Smedegade 4

6000 Kolding

e-mailadresse: pmas@mail.dk

CVR-nr: 12985800

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth

Vejlevej 159, 1

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 92943453

P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år med udlejning, samt handel med jern og stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.304.258 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.486	94.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.692	-74.123
Resultat af ordinær primær drift		48.794	20.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-379.474	414.539
Andre finansielle indtægter		1.636.815	-820.512
Øvrige finansielle omkostninger		-1.877	0
Ordinært resultat før skat		1.304.258	-385.926
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.304.258	-385.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-379.474	414.539
Overført resultat		1.575.732	-800.465
I alt		1.304.258	-385.926

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.386.264	4.455.956
Materielle anlægsaktiver i alt		4.386.264	4.455.956
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		502.113	881.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.974.048	7.970.339
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.476.161	8.851.926
Anlægsaktiver i alt		14.862.425	13.307.882
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavende skat		152.378	107.907
Tilgodehavender i alt		152.378	107.907
Likvide beholdninger		199.646	488.365
Omsætningsaktiver i alt		362.024	606.272
Aktiver i alt		15.224.449	13.914.154

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.100.000	1.100.000
Andre reserver		502.113	881.587
Overført resultat		12.832.414	11.256.681
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		14.542.527	13.238.268
Hensættelse til udskudt skat		80.582	80.582
Hensatte forpligtelser i alt		80.582	80.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.340	595.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.340	595.304
Gældsforpligtelser i alt		601.340	595.304
Passiver i alt		15.224.449	13.914.154

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret